平成３０年５月１５日

保護者様

宇都宮市立陽西中学校長 佐々木 徳志

平成３０年度 宇河地区春季大会について

新緑の候 保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて，本年度の宇河地区春季大会が近づいてまいりましたので，下記の通り日程をお知らせいたします。

日頃の練習の成果が大いに発揮されますよう，御声援をよろしくお願いいたします。

記

部活名 大会日 日付および会場 試合開始 対戦校

16 17 18 19 20 21 時間 種目

野球 ○ △ △ 18 県営球場 B １１：００ 陽東中

19 石井緑地 D ９：００ ２，３回戦

20 県営球場 A か 石井緑地 A ９：００ 準決勝 決勝

サッカー ○ △ △ 18 平出サッカー場 １１：００ 田原中

19 平出サッカー場 ９：３０ ２，３回戦

20 平出サッカー場 か 石井緑地 2 ９：３０ 準決勝 決勝

ソフトテニス ○ ○ △ 18 清原中央公園 ９：００ 団体戦

（男子） 19 屋板運動場 ９：００ 個人戦

21 屋板運動場 ９：００ 予備日

ソフトテニス ○ ○ △ 18 屋板運動場 ９：００ 団体戦

（女子） 20 屋板運動場 ９：００ 個人戦

21 屋板運動場(予備日) ９：００ 予備日

バレーボール ○ △ 18 清原中学校 ９：００ 清原中 河内中

（女子） 19 河内体育館 ９：００ 決勝

バスケット ○ △ △ 18 清原体育館 ９：４５ 宝木中 宮の原中

ボール 19 県トレーニングセンター １１：０５ ３，４回戦

（男子） 20 清原体育館 １１：０５ 準決勝 決勝

バスケット ○ △ △ 18 清原体育館 １１：０５ 姿川中 陽北中

ボール 19 県トレーニンングセンター ９：４５ ３，４回戦

（女子） 20 清原体育館 ９：４５ 準決勝 決勝

卓球 ○ ○ ○ 16 宇都宮市体育館 ９：００ 団体戦

17 宇都宮市体育館 ９：００ シングルス

21 宇都宮市体育館 ９：００ ダブルス

剣道 ○ ○ 18 県体育館 ９：２０ 男子団体 女子個人

19 豊郷中 ９：２０ 女子団体 男子個人

弓道 ○ 18宇都宮市弓道場(屋板運動場内) ９：２０ 男女団体個人

陸上競技 ○ ○ 18 真岡市運動公園 ９：００ 各種競技

19 真岡市運動公園 ９：００

水泳 6月 22日(金) 河内総合運動公園 各種競技

○ 勝敗にかかわらず試合があります。

△ 前の試合に勝つと試合があります。

空欄 試合がありません。